Дополнительные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего  созыва Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Мшинское  сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
07  июля 2017                                                                                             № 125
Об утверждении формы  информации территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мшинское сельское поселение   о движении денежных средств на специальных избирательных счетах зарегистрированных кандидатов

В соответствии с  пунктом  7  статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму  информации территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мшинское сельское поселение о движении денежных средств на специальных избирательных счетах зарегистрированных кандидатов согласно приложению 1.

2. Направлять вышеуказанную информацию  периодически, но не реже чем один раз в две недели  для опубликования информацию в газету «Лужская правда»
   3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя  комиссии Полярус Н.Л.

Председатель ТИК(ИКМО)
Лужского муниципального района                                             Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова
Приложение 1

к решению ТИК с полномочиями ИКМО

Лужского муниципального района

от 07 июля 2017 года № 125
ИНФОРМАЦИЯ

территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с избирательной комиссии муниципального образования Мшинское сельское поселение на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района по    избирательному   округу № 34  о движении денежных средств на специальных избирательных счетах зарегистрированных кандидатов в депутаты     по состоянию на ________________ 2017 года.

                                                                                                          В  рублях

	Ф.И.О.
	Округ
	Общая сумма поступления
	Общая сумма израсходованная
	Остаток